

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli Tel. (081) 5537216 – Fax (081) 5544470

Sito Internet: www.figc-campania.it
e-mail-csat: csat.campania@Ind.it



Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale n. 48/CSAT del 6 luglio 2020 CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE COMUNICATO UFFICIALE N. 48/CSAT (2020/2021)

Si dà atto che la Corte Sportiva di Appello Territoriale nella riunione tenutasi in Napoli il 6 luglio 2020, ha adottato le seguenti decisioni:

DISPOSITIVI

<u>Componenti: avv. A. Frojo (Presidente); avv. E. Russo, avv. M. Iannone, avv. M. Sepe; Avv. F. Mottola, dott. G. De Vincentiis.</u>

<u>Ricorso della società MONTORO in riferimento al C.U.78 del 27/2/2020 – gara Ponte 98 / Montoro del 22.02.2020 – Campionato Promozione.</u>

La Corte Sportiva di Appello Territoriale

DELIBERA

dichiara improcedibile il reclamo solo preannunciato, nulla per la tassa reclamo.

Così deciso in Napoli, in data 6.07.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo

<u>Componenti: avv. A. Frojo (Presidente); avv. E. Russo, avv. M. Iannone, avv. M. Sepe; Avv. F. Mottola, dott. G. De Vincentiis.</u>

Ricorso della società ASD MERCOGLIANO 1999 in riferimento al C.U.69 del 6.02.2020 – gara Lupo Fidelis / Mercogliano del 2.02.2020 del Campionato Regionale di Prima Categoria girone D. P.Q.M.

La Corte Sportiva Appello Territoriale

DELIBERA

di rigettare il ricorso e di addebitare la relativa tassa.

Così deciso in Napoli, in data 6.07.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo <u>Componenti: avv. A. Frojo (Presidente); avv. E. Russo, avv. M. Iannone, avv. M. Sepe; Avv. F. Mottola, dott. G. De Vincentiis.</u>

<u>Ricorso della società ASAD PEGASO in riferimento al C.U.47DEL 27/2/2020 del Salerno Sgs – gara Aasd Pegaso / Arechi Calcio del 22.02.2020 – Campionato Terza Categoria Salerno.</u>

La Corte Sportiva di Appello Territoriale

DELIBERA

dichiara improcedibile il reclamo solo preannunciato, nulla per la tassa reclamo.

Così deciso in Napoli, in data 6.07.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo

<u>Componenti: avv. A. Frojo (Presidente); avv. E. Russo, avv. M. Iannone, avv. M. Sepe; Avv. F. Mottola, dott. G.De Vincentiis.</u>

Ricorso della società ASD CITTA DI TORRE DEL GRECO in riferimento al C.U.74 DEL 13/2/2020 Del Napoli – gara Città di torre del Greco / Montecalcio dell' 8.02.2020 – Campionato Terza Categoria Napoli.

La Corte Sportiva di Appello Territoriale

DELIBERA

dichiara improcedibile il reclamo solo preannunciato, nulla per la tassa reclamo.

Così deciso in Napoli, in data 6.07.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo

<u>Componenti: avv. A. Frojo (Presidente); avv. E. Russo, avv. M. Iannone, avv. M. Sepe; Avv. F. Mottola, dott. G.De Vincentiis.</u>

Ricorso della società MONTERUSCELLO in riferimento al C.U.56 del 27/2/2020 SGS – gara Monteruscello / New Team San Giovanni del 23.02.2020 – Campionato Allievi Regionali Fascia B. La Corte Sportiva di Appello Territoriale

DELIBERA

dichiara improcedibile il reclamo solo preannunciato, nulla per la tassa reclamo.

Così deciso in Napoli, in data 6.07.2020

IL PRESIDENTE Avv. A. Frojo

Pubblicato in NAPOLI ed inserito sul Sito Internet del C.R. CAMPANIA il 6 luglio 2020.

Il Segretario
Andrea Vecchione

Il Presidente Carmine Zigarelli